ZP.271.1.3.2022.AW

Zawoja, dnia 18.01.2022 r.
Zamawiający:

Gmina Zawoja
34-222 Zawoja 1307
Informacja  
Dotyczy: "Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalistycznego z zabudową wysokociśnieniową ,do czyszczenia rur i kanalizacji"
Działając na podstawie:
· art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.),wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Czy jest możliwość dopuszczenia oferty nie do końca zgodnej z SWZ -

chodzi o punkt w ofercie o numerze referencyjnym ZP.271.1.4.2022.AW -

moc podwozia silnik : moc silnika 350 - 460 KM . Czy jest możliwość złożenia oferty o niższej mocy - silnik 330 KM ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia moc silnika w przedziale od 125-150 kM
Pytanie nr 2

w opisie pojazdu na jakim ma być zamontowana zabudowa piszecie Państwo, że DMC pojazdu ma mieć 6000-7000 kg. Naszym zdaniem jest to zbyt duży samochód do wygnanej zabudowy ze zbiornikiem 600l. Sugerujemy abyście Państwo rozważyli samochód typu furgon o DMC 3,5T z kabiną dla trzech osób (kierowca +2). Dal przykładu np. Renault Trafic, Renault Master, vw Crafter, Mercedes Sprinter, Fiat Ducato, Ford Transit itp.
ODPOWIEDŹ

Dokonano zmiany zapisów SWZ. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.
…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
